
POWIAT KONECKI
ul.Stanisława Staszica 2. 26-200 Końskie

teI.0413724134,fax0413728320
NIP65819SS636 REGON 291009389

-5-

IM.272.1.17.2D20

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT

Końskie, dnia 20.04.2020 r.

złożonych w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, którego przedmiotem jest: "Zakup

laptopów i zestawów słuchawkowych w ramach projektu: zdalna szkoła -w sparcie Ogólnopolskiej

Sieci Edukacyjnej w systemie kształcenia zdalnego Oś I Powszechny dostęp do szybkiego internetu

Działanie 1.1 Wyeliminowanie terytorialnych różnic w możliwości dostępu do szerokopasmowego

internetu o wysokich przepustowościach"

(nr referencyjny IM.272.1.17.2020; dalej jako .Postępowanie")

Przekazuję następujące informacje:

1. Kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi

98 270,00 złotych brutto.

2. Informacja o cenie brutto, nazwie, siedzibie adresie wykonawców, którzy złożyli oferty

cenowe w przedmiotowym postępowaniu:

W postępowaniu wpłynęło trzynaście ofert, tj. :

Nr Nazwa i adres Wykonawcy Zaproponowana cena (brutto)

oferty

1 PRO-COM Mariusz FARON, ul. Stefana Żeromskiego 31/10, 132349,23

96-500 Sochaczew

2 Blacklce Networks Sp. Z 0.0., ul. Józefa Marcika 2, 30-443 Cenaoferty netto za 1 szt. laptop 15"-

Kraków 2 150,00 zł. bez podania ceny za 31 szt.

laptopów i 31 szt. zestawów

słuchawkowych

3 Grupa MAC S.A., ul. Witosa 76, 25-561 Kielce 97383,40

4 SEVEN Sp. Z 0 .0 ., ul. Chopina 14a, 65-001 Zielona Góra 95309,50

5 Wilanka Sp. Z 0 .0., ul. Lindleya 16, 02-013 Warszawa 101833,36

6 EXIMO PROJECT Sp. Z 0 .0., ul. Poznańska 31, 85-129 Bydgoszcz 99138,00

7 InfoSoftware Polska Sp. Z 0 .0., ul. Przemysłowa SA, 38-457 99138,00

Szczepańcowa

8 P.W.H. "WIP" Małgorzata Szczepanik - Grzywacz, 101807,10

ul. Reymonta 23, 44-200 Rybnik

9 Redicreo S.C, ul. Mogilska 97, 31-545 Kraków 96468,90

10 INFOMECH Janusz Mizera, ul. Okulickiego 95, 37-450 Stalowa 104470,00

Wola

11 Display Media Gołębiowska, Polewczyk Sp.J., Al. Krakowska 29, 111339,60

05-090 Raszyn

12 Virtual Technologies IT Sp. Z 0.0 ., ul. Damrota 6/301, 40-022 100559,58

Katowice

13 Maxto Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością S.K.A., 99366,78

ul. Willowa 87, 32-085 Modlniczka


